
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz

1 JUSTITIA 17 16 10

2 RENRAKU 10 9 2

3 KELETI HARCOSOK 6 6 6

4 KSE 6 5 8

5 SZKÍTIA 5 8 20

6 MONOR 5 6 1

7 IKUEIKAN 4

8 SZERENCS 3 9 5

9 ZANSHIN 2 3 7

10 KERTVÁROS 2 3 1

11 MNÖKH 2 2 1

12 KAZINCBARCIKA 2 6

13 EMŐD 2 1

14 TORONY 2

15 HKSE 1 3

16 BALATON BUDO 1 1 2

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 JUSTITIA 51 32 10 93

2 SZKÍTIA 15 16 20 51

3 RENRAKU 30 18 2 50

4 KELETI HARCOSOK 18 12 6 36

4 KSE 18 10 8 36

6 SZERENCS 9 18 5 32

7 MONOR 15 12 1 28

8 ZANSHIN 6 6 7 19

9 KERTVÁROS 6 6 1 13

10 IKUEIKAN 12 12

10 KAZINCBARCIKA 6 6 12

12 MNÖKH 6 4 1 11

13 HKSE 3 6 9

14 BALATON BUDO 3 2 2 7

14 EMŐD 6 1 7

16 TORONY 6 6

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

BALATON BUDO Kiss Zsuzsanna 3 LKA  A,  SENIOR 4

BALATON BUDO Marosán Bence 3 FKA  A,  SENIOR 4

BALATON BUDO Vincze Árpád 1 FKA  A,  SENIOR 4

BALATON BUDO Zboray Dóra 2 LKA  A,  SENIOR 4

EMŐD Gyükér Dóra 1 L  KU  C,  8-9  -28 2

EMŐD Krizsán Blanka 1 L  KU  A,  10-11  -36 2

EMŐD Mátyus Regina 3 L  KU  B,  10-11  +36 3

HKSE Borbély-Pecze Janna 2 L  KU  B,  10-11  +36 3

HKSE Pálinkás Bence 1 F  KU  B,  14-15  -60 2

HKSE Pásztor Zoltán 2 F  KU  B,  16-17  -65 4

HKSE Szőke Ádám 2 FKA  A,  SENIOR 4

IKUEIKAN IKUEIKAN 1 TEAM KATA CSALÁD 3

IKUEIKAN Rózsa-Szász Máté 1 F  KU  B,  12-13  -46 3

IKUEIKAN Rózsa-Szász Noel 1 FKA  A,  10-11 2

IKUEIKAN Rózsa-Szász Noel 1 F  KU  A,  10-11  -36 2

JUSTITIA Bakos Ivett 2 L  SZI  KU  12-13 5

JUSTITIA Bakos Ivett 3 LKA  C,  10-11 10

JUSTITIA Bakos Márk 2 F  KU  C,  14-15  -60 3

JUSTITIA Bardi Edit 2 LKA  C,  6-7 5

JUSTITIA Dósai-Molnár Sára 3 LKA  C,  10-11 10

JUSTITIA Dósai-Molnár Zsombor 2 FKA  C,  6-7 2

JUSTITIA Dudás Boglárka 2 LKA  C,  10-11 10

JUSTITIA Dudás Boglárka 3 L  SZI  KU  12-13 5

JUSTITIA Dudás Zsófia 1 L  SZI  KU  12-13 5

JUSTITIA Dudás Zsófia 1 LKA  C,  10-11 10

JUSTITIA Farkas Maja 1 LKA  C,  12-13 6

JUSTITIA Farkas Marcell 3 FKA  B,  10-11 4

JUSTITIA Frigyik Hanna 3 LKA  C,  6-7 5

JUSTITIA Hegedüs Bendegúz Mihály 1 F  SZI  KU  10-11 2

JUSTITIA Hegedüs Bendegúz Mihály 1 FKA  C,  10-11 5

JUSTITIA Juhász Lili 1 LKA  C,  FELNŐTT 4

JUSTITIA JUSTITIA 1 TEAM KATA GYEREK-SZÜLŐ 4

JUSTITIA Kazai Bendegúz 2 FKA  A,  10-11 2

JUSTITIA Kelemen Luca 2 LKA  C,  8-9 4

JUSTITIA Keresztes Andrea 2 L  KU  B,  14-15  -54 3

JUSTITIA Kovács Emili 2 L  SZI KU  8-9 6

JUSTITIA Kovács Emili 3 LKA  C,  8-9 4

JUSTITIA Kovács Száva 1 LKA  A,  18-19 2

JUSTITIA Kovács Száva 2 L  KU  A,  18-19  -60 2

JUSTITIA Kovács Száva 3 LKA  A,  SENIOR 4

JUSTITIA Kozma Péter Márk 1 FKA  C,  8-9 9

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

JUSTITIA Kozma Péter Márk 2 F  SZI  KU  8-9 13

JUSTITIA Kövér Zétény 3 FKA  C,  8-9 9

JUSTITIA Lukács Mária 1 LKA  B,  12-13 4

JUSTITIA Ónodi Sándor 1 F  KU  B,  16-17  -65 4

JUSTITIA Pöstényi Olivér 1 FKA  C,  8-9 9

JUSTITIA Pöstényi Olivér 1 F  SZI  KU  8-9 13

JUSTITIA Ragályi Nimród 3 FKA  C,  10-11 5

JUSTITIA Somfai Zsombor 3 F  KU  C,  14-15  -60 3

JUSTITIA Svercsok Diána 1 LKA  A,  SENIOR 4

JUSTITIA Svercsok Diána 2 LKA  A,  18-19 2

JUSTITIA Szabó Szilárd Atilla 1 F  SZI  KU  8-9 13

JUSTITIA Szőke Kristóf 2 FKA  C,  10-11 5

JUSTITIA Tóth Bence 2 FKA  C,  8-9 9

JUSTITIA Trója Panna 1 LKA  B,  14-15 7

JUSTITIA Zabos Liza 2 L  SD  6-7 4

JUSTITIA Zabos Márton 1 F  SD  10-11 7

JUSTITIA Zabos Márton 2 F  SZI  KU  8-9 13

KAZINCBARCIKA Jaskó Martin 1 FKA  C,  8-9 9

KAZINCBARCIKA Lőrincz Áron 3 FKA  C,  10-11 5

KAZINCBARCIKA Magyar Marcell 3 FKA  C,  8-9 9

KAZINCBARCIKA Mészáros Manassé 1 F  KU  C,  14-15  +60 3

KAZINCBARCIKA Rétlaki Panna Dorka 3 LKA  C,  12-13 6

KAZINCBARCIKA Siklós Dorka 3 LKA  C,  10-11 10

KAZINCBARCIKA Simon Dávid 3 FKA  C,  12-13 5

KAZINCBARCIKA Szabó Cintia 3 LKA  C,  12-13 6

KELETI HARCOSOK Kacsurják Szófia 3 L  SZI KU  8-9 6

KELETI HARCOSOK Laczkó Lilla 3 L  SZI KU  8-9 6

KELETI HARCOSOK Lenti László 1 F  SZI  KU  6-7 8

KELETI HARCOSOK Monár Barbara 1 L  KU  B,  10-11  +36 3

KELETI HARCOSOK Nagy Dorina 1 L  SZI  KU  6-7 6

KELETI HARCOSOK Nagy Márton 2 F  KU  C,  6-7  +23 2

KELETI HARCOSOK Nagy Zsombor 3 FKA  C,  12-13 5

KELETI HARCOSOK Oláh Emma 2 L  KU  C,  10-11  +36 2

KELETI HARCOSOK Pápista Janka 3 L  SZI  KU  6-7 6

KELETI HARCOSOK Pápista Péter 2 F  KU  A,  10-11  -36 2

KELETI HARCOSOK Renge Anna 2 L  KU  A,  10-11  -36 2

KELETI HARCOSOK Renge Regina Klára 2 LKA  A,  14-15 4

KELETI HARCOSOK Renge Regina Klára 3 LKA  B,  14-15 7

KELETI HARCOSOK Rózsás Korina Lillien 2 L  KU  C,  10-11  -36 2

KELETI HARCOSOK Tóth Emíllia 1 LKA  C,  10-11 10

KELETI HARCOSOK Tóth Izabella 1 LKA  C,  10-11 10

KELETI HARCOSOK Tóth Zénó 3 F  SZI  KU  6-7 8

KELETI HARCOSOK Tömöri Luca Hanga 1 LKA  C,  6-7 5



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

KERTVÁROS Bungó Béla 2 FKA  A,  18-19 3

KERTVÁROS KERTVÁROS 1. 1 TEAM KATA TESTVÉR 2

KERTVÁROS KERTVÁROS 2. 2 TEAM KATA CSALÁD 3

KERTVÁROS KERTVÁROS 3. 2 TEAM KATA GYEREK-SZÜLŐ 4

KERTVÁROS Szabó Réka 1 LKA  A,  14-15 4

KERTVÁROS Szabó Zsolt 3 FKA  A,  18-19 3

KSE Greksza Dóra 1 L  KU  B,  14-15  -54 3

KSE Greksza Dóra 2 LKA  B,  12-13 4

KSE Greksza Vivien 1 L  KU  C,  10-11  -36 2

KSE Greksza Vivien 3 LKA  B,  12-13 4

KSE Kmeth Boldizsár 2 F  KU  B,  12-13  -46 3

KSE Kmeth Boldizsár 2 FKA  B,  10-11 4

KSE Kmeth Lóránt 3 FKA  B,  14-15 3

KSE Kmeth Lóránt 3 F  KU  B,  16-17  -65 4

KSE Lévay Olivér 3 FKA  B,  12-13 3

KSE Lévay Olivér 3 F  KU  B,  12-13  -46 3

KSE Megyeri Márton 1 FKA  B,  14-15 3

KSE Megyeri Márton 3 F  KU  B,  16-17  -65 4

KSE Mészáros Bence 1 F  KU  C,  12-13  +46 3

KSE Mészáros Bence 1 FKA  C,  12-13 5

KSE Mezei Áron 2 F  KU  B,  14-15  -60 2

KSE Mezei Áron 2 FKA  B,  14-15 3

KSE Papp Enéh 3 LKA  B,  12-13 4

KSE Romanovics Roland 1 FKA  B,  10-11 4

KSE Romanovics Roland 3 F  KU  C,  10-11  +36 3

MNÖKH Gábor Áron 2 F  KU  C,  18-19  +70 3

MNÖKH Kertesi-Nagy Béla 3 F  KU  C,  18-19  +70 3

MNÖKH Paluska Edmond 1 F  KU  C,  18-19  +70 3

MNÖKH Puchnyák Marcell 1 F  KU  C,  16-17  +65 2

MNÖKH Somodi Milán 2 F  KU  C,  16-17  +65 2

MONOR Acsai Regina 2 LKA  C,  14-15 3

MONOR Bokros-Kovács Máté 2 F  KU  B,  12-13  +46 2

MONOR Bokros-Kovács Máté 2 FKA  B,  12-13 3

MONOR Csóré Amira 2 L  KU  C,  12-13  +46 2

MONOR Csóré Amira 2 LKA  C,  12-13 6

MONOR Erdei Szabina 2 LKA  B,  14-15 7

MONOR Gyenes Emese 1 L  KU  C,  12-13  +46 2

MONOR Gyenes Emese 1 LKA  C,  12-13 6

MONOR Jánosovits Miklós 3 F  KU  C,  14-15  +60 3

MONOR Somogyi Kristóf Péter 1 F  KU  B,  12-13  +46 2

MONOR Somogyi Kristóf Péter 1 FKA  B,  12-13 3

MONOR Tóth Mátyás 1 FKA  A,  18-19 3



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

RENRAKU Bekus Péter 2 F  SZI  KU  8-9 13

RENRAKU Fülöp András 2 F  KU  C,  10-11  +36 3

RENRAKU Hajdú Nimród 2 F  KU  C,  10-11  -36 3

RENRAKU Hegyaljai Alexa Viktória 2 L  KU  C,  8-9  +28 3

RENRAKU Hegyaljai Félix Balázs 1 F  KU  C,  10-11  -36 3

RENRAKU Kónya Léda 1 L  SD  6-7 4

RENRAKU Kónya Léda 2 L  SZI  KU  6-7 6

RENRAKU Kónya Zente 1 FKA  C,  6-7 2

RENRAKU Kónya Zente 1 F  KU  C,  6-7  +23 2

RENRAKU Kusper Éva 3 L  KU  C,  8-9  +28 3

RENRAKU Kusper István 1 F  KU  C,  14-15  -60 3

RENRAKU Ruszó Levente 2 F  SD  6-7 7

RENRAKU Ruszó Levente 3 F  SZI  KU  6-7 8

RENRAKU Ruszó Nikolett 1 L  KU  C,  8-9  +28 3

RENRAKU Szentirmai Károly 1 F  KU  C,  10-11  +36 3

RENRAKU Szentirmai Mihály 1 F  SZI  KU  8-9 13

RENRAKU Üveges Panka 1 L  SD  8-9 4

RENRAKU Üveges Panka 2 L  SZI KU  8-9 6

RENRAKU Zsuga Kloé 1 L  SZI KU  8-9 6

RENRAKU Zsuga Kloé 2 L  SD  8-9 4

RENRAKU Zsuga Medárd 2 F  KU  C,  14-15  +60 3

SZERENCS Bartus Martin 2 F  SD  10-11 7

SZERENCS Bartus Martin 3 F  SZI  KU  8-9 13

SZERENCS Bartus Tamás 2 F  KU  C,  12-13  +46 3

SZERENCS Bartus Tamás 2 FKA  C,  12-13 5

SZERENCS Dudás Kevin 2 F  KU  A,  18-19  -70 2

SZERENCS Jakab Áron 3 FKA  B,  10-11 4

SZERENCS Kanalas Patrik 1 F  KU  A,  18-19  -70 2

SZERENCS Korán Kristóf 1 F  KU  A,  SENIOR  -75 3

SZERENCS Kótai Patrik 2 F  SZI  KU  6-7 8

SZERENCS Kótai Patrik 3 F  SD  6-7 7

SZERENCS SZERENCS 2. 3 TEAM KATA GYEREK-SZÜLŐ 4

SZERENCS Szűcs Vivien 2 LKA  C,  FELNŐTT 4

SZERENCS Takács Lenke 2 LKA  C,  12-13 6

SZERENCS Takács Lenke 3 L  SZI  KU  12-13 5

SZERENCS Takács Vince 2 F  SD  10-11 7

SZERENCS Tatara Zsófia 1 LKA  C,  8-9 4

SZERENCS Tatara Zsófia 2 L  KU  C,  8-9  -28 2

SZKÍTIA De Fontenelle Sámuel 1 F  SD  6-7 7

SZKÍTIA Erdély Vanda Bianka 3 L  SZI  KU  12-13 5

SZKÍTIA Erdély Vanda Bianka 3 LKA  C,  10-11 10

SZKÍTIA Fóris  Zoé 3 LKA  C,  6-7 5

SZKÍTIA Fóris István 2 FKA  C,  8-9 9

SZKÍTIA Gerberi Hanna 1 LKA  C,  14-15 3



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

SZKÍTIA Gerberi Hanna 5 LKA  B,  14-15 7

SZKÍTIA Kovács Zétény 3 F  SD  6-7 7

SZKÍTIA Kovács Zétény 3 F  SZI  KU  6-7 8

SZKÍTIA Mizser Jázmin Gesztenye 3 LKA  A,  14-15 4

SZKÍTIA Mizser Jázmin Gesztenye 3 LKA  B,  14-15 7

SZKÍTIA Mizser Málna Mandula 3 L  SD  6-7 4

SZKÍTIA Nany Árpád 1 F  SD  6-7 7

SZKÍTIA Nany Árpád 3 F  SZI  KU  6-7 8

SZKÍTIA Ónodi Gergő 3 F  SD  10-11 7

SZKÍTIA Ónodi Gergő 3 F  SZI  KU  8-9 13

SZKÍTIA Pászternák Nimród Zsolt 2 FKA  C,  8-9 9

SZKÍTIA Péter Evelin 2 LKA  C,  10-11 10

SZKÍTIA Péter Patrik 3 FKA  C,  8-9 9

SZKÍTIA Rajna Edvárd 1 F  SD  10-11 7

SZKÍTIA Rajna Gréta 3 LKA  A,  14-15 4

SZKÍTIA Rajna Gréta 5 LKA  B,  14-15 7

SZKÍTIA Rigó Evelin 1 L  KU  C,  10-11  +36 2

SZKÍTIA Rigó Evelin 2 LKA  C,  10-11 10

SZKÍTIA Somosvári Béla 3 FKA  A,  SENIOR 4

SZKÍTIA Szántó Péter 3 F  SD  10-11 7

SZKÍTIA Szántó Péter 3 F  SZI  KU  8-9 13

SZKÍTIA SZKÍTIA 1. 3 TEAM KATA CSALÁD 3

SZKÍTIA SZKÍTIA 2. 2 TEAM KATA TESTVÉR 2

SZKÍTIA Újházi Levente 2 F  SZI  KU  10-11 2

SZKÍTIA Újházi Levente 3 FKA  C,  10-11 5

SZKÍTIA Varga Zsombor 2 F  SD  6-7 7

SZKÍTIA Varga Zsombor 2 F  SZI  KU  6-7 8

SZKÍTIA Winkler Maja 3 L  SD  6-7 4

SZKÍTIA Winkler Maja 3 L  SZI  KU  6-7 6

TORONY SPÁK ASRIENN 1 L  KU  B,  18-19  -60 2

TORONY SPÁK ASRIENN 1 LKA  B,  18-19 3

ZANSHIN Bajnok Hanga 1 L  SZI KU  8-9 6

ZANSHIN Bajnok Hanga 3 L  SD  8-9 4

ZANSHIN Gonda Nikolett 3 LKA  C,  FELNŐTT 4

ZANSHIN Hamernyik Maja 3 LKA  C,  8-9 4

ZANSHIN Hamernyik Maja 3 L  SD  8-9 4

ZANSHIN Hepp Dorottya 3 LKA  C,  14-15 3

ZANSHIN Kocák Levente 2 F  KU  A,  SENIOR  -75 3

ZANSHIN Lojek Dominik 1 F  SZI  KU  6-7 8

ZANSHIN Lojek Dominik 3 F  SD  6-7 7

ZANSHIN Szűcs Anna 3 L  KU  B,  14-15  -54 3

ZANSHIN Tábori Orsolya 2 L  KU  B,  18-19  -60 2

ZANSHIN Tábori Orsolya 2 LKA  B,  18-19 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

F  SD  6-7 1 De Fontenelle Sámuel SZKÍTIA

F  SD  6-7 1 Nany Árpád SZKÍTIA

F  SD  6-7 2 Ruszó Levente RENRAKU

F  SD  6-7 2 Varga Zsombor SZKÍTIA

F  SD  6-7 3 Kótai Patrik SZERENCS

F  SD  6-7 3 Kovács Zétény SZKÍTIA

F  SD  6-7 3 Lojek Dominik ZANSHIN

Kategória létszám: 7

F  SD  10-11 1 Rajna Edvárd SZKÍTIA

F  SD  10-11 1 Zabos Márton JUSTITIA

F  SD  10-11 2 Bartus Martin SZERENCS

F  SD  10-11 2 Takács Vince SZERENCS

F  SD  10-11 3 Ónodi Gergő SZKÍTIA

F  SD  10-11 3 Szántó Péter SZKÍTIA

Kategória létszám: 7

FKA  C,  6-7 1 Kónya Zente RENRAKU

FKA  C,  6-7 2 Dósai-Molnár Zsombor JUSTITIA

Kategória létszám: 2

FKA  C,  8-9 1 Jaskó Martin KAZINCBARCIKA

FKA  C,  8-9 1 Kozma Péter Márk JUSTITIA

FKA  C,  8-9 1 Pöstényi Olivér JUSTITIA

FKA  C,  8-9 2 Fóris István SZKÍTIA

FKA  C,  8-9 2 Pászternák Nimród Zsolt SZKÍTIA

FKA  C,  8-9 2 Tóth Bence JUSTITIA

FKA  C,  8-9 3 Kövér Zétény JUSTITIA

FKA  C,  8-9 3 Magyar Marcell KAZINCBARCIKA

FKA  C,  8-9 3 Péter Patrik SZKÍTIA

Kategória létszám: 9

FKA  C,  10-11 1 Hegedüs Bendegúz Mihály JUSTITIA

FKA  C,  10-11 2 Szőke Kristóf JUSTITIA

FKA  C,  10-11 3 Lőrincz Áron KAZINCBARCIKA

FKA  C,  10-11 3 Ragályi Nimród JUSTITIA

FKA  C,  10-11 3 Újházi Levente SZKÍTIA

Kategória létszám: 5

FKA  C,  12-13 1 Mészáros Bence KSE

FKA  C,  12-13 2 Bartus Tamás SZERENCS

FKA  C,  12-13 3 Nagy Zsombor KELETI HARCOSOK

FKA  C,  12-13 3 Simon Dávid KAZINCBARCIKA

Kategória létszám: 5

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

ADAMANTIN KUPA

2025.03.23.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

FKA  B,  10-11 1 Romanovics Roland KSE

FKA  B,  10-11 2 Kmeth Boldizsár KSE

FKA  B,  10-11 3 Farkas Marcell JUSTITIA

FKA  B,  10-11 3 Jakab Áron SZERENCS

Kategória létszám: 4

FKA  B,  12-13 1 Somogyi Kristóf Péter MONOR

FKA  B,  12-13 2 Bokros-Kovács Máté MONOR

FKA  B,  12-13 3 Lévay Olivér KSE

Kategória létszám: 3

FKA  B,  14-15 1 Megyeri Márton KSE

FKA  B,  14-15 2 Mezei Áron KSE

FKA  B,  14-15 3 Kmeth Lóránt KSE

Kategória létszám: 3

FKA  A,  10-11 1 Rózsa-Szász Noel IKUEIKAN

FKA  A,  10-11 2 Kazai Bendegúz JUSTITIA

Kategória létszám: 2

FKA  A,  18-19 1 Tóth Mátyás MONOR

FKA  A,  18-19 2 Bungó Béla KERTVÁROS

FKA  A,  18-19 3 Szabó Zsolt KERTVÁROS

Kategória létszám: 3

FKA  A,  SENIOR 1 Vincze Árpád BALATON BUDO

FKA  A,  SENIOR 2 Szőke Ádám HKSE

FKA  A,  SENIOR 3 Marosán Bence BALATON BUDO

FKA  A,  SENIOR 3 Somosvári Béla SZKÍTIA

Kategória létszám: 4

TEAM KATA TESTVÉR 1 KERTVÁROS 1. KERTVÁROS

TEAM KATA TESTVÉR 2 SZKÍTIA 2. SZKÍTIA

Kategória létszám: 2

TEAM KATA GYEREK-SZÜLŐ 1 JUSTITIA JUSTITIA

TEAM KATA GYEREK-SZÜLŐ 2 KERTVÁROS 3. KERTVÁROS

TEAM KATA GYEREK-SZÜLŐ 3 SZERENCS 2. SZERENCS

Kategória létszám: 4

TEAM KATA CSALÁD 1 IKUEIKAN IKUEIKAN

TEAM KATA CSALÁD 2 KERTVÁROS 2. KERTVÁROS

TEAM KATA CSALÁD 3 SZKÍTIA 1. SZKÍTIA

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

L  SD  6-7 1 Kónya Léda RENRAKU

L  SD  6-7 2 Zabos Liza JUSTITIA

L  SD  6-7 3 Mizser Málna Mandula SZKÍTIA

L  SD  6-7 3 Winkler Maja SZKÍTIA

Kategória létszám: 4

L  SD  8-9 1 Üveges Panka RENRAKU

L  SD  8-9 2 Zsuga Kloé RENRAKU

L  SD  8-9 3 Bajnok Hanga ZANSHIN

L  SD  8-9 3 Hamernyik Maja ZANSHIN

Kategória létszám: 4

LKA  C,  6-7 1 Tömöri Luca Hanga KELETI HARCOSOK

LKA  C,  6-7 2 Bardi Edit JUSTITIA

LKA  C,  6-7 3 Fóris  Zoé SZKÍTIA

LKA  C,  6-7 3 Frigyik Hanna JUSTITIA

Kategória létszám: 5

LKA  C,  8-9 1 Tatara Zsófia SZERENCS

LKA  C,  8-9 2 Kelemen Luca JUSTITIA

LKA  C,  8-9 3 Hamernyik Maja ZANSHIN

LKA  C,  8-9 3 Kovács Emili JUSTITIA

Kategória létszám: 4

LKA  C,  10-11 1 Dudás Zsófia JUSTITIA

LKA  C,  10-11 1 Tóth Emíllia KELETI HARCOSOK

LKA  C,  10-11 1 Tóth Izabella KELETI HARCOSOK

LKA  C,  10-11 2 Dudás Boglárka JUSTITIA

LKA  C,  10-11 2 Péter Evelin SZKÍTIA

LKA  C,  10-11 2 Rigó Evelin SZKÍTIA

LKA  C,  10-11 3 Bakos Ivett JUSTITIA

LKA  C,  10-11 3 Dósai-Molnár Sára JUSTITIA

LKA  C,  10-11 3 Erdély Vanda Bianka SZKÍTIA

LKA  C,  10-11 3 Siklós Dorka KAZINCBARCIKA

Kategória létszám: 10

LKA  C,  12-13 1 Farkas Maja JUSTITIA

LKA  C,  12-13 1 Gyenes Emese MONOR

LKA  C,  12-13 2 Csóré Amira MONOR

LKA  C,  12-13 2 Takács Lenke SZERENCS

LKA  C,  12-13 3 Rétlaki Panna Dorka KAZINCBARCIKA

LKA  C,  12-13 3 Szabó Cintia KAZINCBARCIKA

Kategória létszám: 6

LKA  C,  14-15 1 Gerberi Hanna SZKÍTIA
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LKA  C,  14-15 2 Acsai Regina MONOR

LKA  C,  14-15 3 Hepp Dorottya ZANSHIN

Kategória létszám: 3

LKA  C,  FELNŐTT 1 Juhász Lili JUSTITIA

LKA  C,  FELNŐTT 2 Szűcs Vivien SZERENCS

LKA  C,  FELNŐTT 3 Gonda Nikolett ZANSHIN

Kategória létszám: 4

LKA  B,  12-13 1 Lukács Mária JUSTITIA

LKA  B,  12-13 2 Greksza Dóra KSE

LKA  B,  12-13 3 Greksza Vivien KSE

LKA  B,  12-13 3 Papp Enéh KSE

Kategória létszám: 4

LKA  B,  14-15 1 Trója Panna JUSTITIA

LKA  B,  14-15 2 Erdei Szabina MONOR

LKA  B,  14-15 3 Mizser Jázmin Gesztenye SZKÍTIA

LKA  B,  14-15 3 Renge Regina Klára KELETI HARCOSOK

LKA  B,  14-15 5 Gerberi Hanna SZKÍTIA

LKA  B,  14-15 5 Rajna Gréta SZKÍTIA

Kategória létszám: 7

LKA  B,  18-19 1 SPÁK ASRIENN TORONY

LKA  B,  18-19 2 Tábori Orsolya ZANSHIN

Kategória létszám: 3

LKA  A,  14-15 1 Szabó Réka KERTVÁROS

LKA  A,  14-15 2 Renge Regina Klára KELETI HARCOSOK

LKA  A,  14-15 3 Mizser Jázmin Gesztenye SZKÍTIA

LKA  A,  14-15 3 Rajna Gréta SZKÍTIA

Kategória létszám: 4

LKA  A,  18-19 1 Kovács Száva JUSTITIA

LKA  A,  18-19 2 Svercsok Diána JUSTITIA

Kategória létszám: 2

LKA  A,  SENIOR 1 Svercsok Diána JUSTITIA

LKA  A,  SENIOR 2 Zboray Dóra BALATON BUDO

LKA  A,  SENIOR 3 Kiss Zsuzsanna BALATON BUDO

LKA  A,  SENIOR 3 Kovács Száva JUSTITIA

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

F  SZI  KU  6-7 1 Lenti László KELETI HARCOSOK

F  SZI  KU  6-7 1 Lojek Dominik ZANSHIN

F  SZI  KU  6-7 2 Kótai Patrik SZERENCS

F  SZI  KU  6-7 2 Varga Zsombor SZKÍTIA

F  SZI  KU  6-7 3 Kovács Zétény SZKÍTIA

F  SZI  KU  6-7 3 Nany Árpád SZKÍTIA

F  SZI  KU  6-7 3 Ruszó Levente RENRAKU

F  SZI  KU  6-7 3 Tóth Zénó KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 8

F  SZI  KU  8-9 1 Pöstényi Olivér JUSTITIA

F  SZI  KU  8-9 1 Szabó Szilárd Atilla JUSTITIA

F  SZI  KU  8-9 1 Szentirmai Mihály RENRAKU

F  SZI  KU  8-9 2 Bekus Péter RENRAKU

F  SZI  KU  8-9 2 Kozma Péter Márk JUSTITIA

F  SZI  KU  8-9 2 Zabos Márton JUSTITIA

F  SZI  KU  8-9 3 Bartus Martin SZERENCS

F  SZI  KU  8-9 3 Ónodi Gergő SZKÍTIA

F  SZI  KU  8-9 3 Szántó Péter SZKÍTIA

Kategória létszám: 13

F  SZI  KU  10-11 1 Hegedüs Bendegúz Mihály JUSTITIA

F  SZI  KU  10-11 2 Újházi Levente SZKÍTIA

Kategória létszám: 2

F  KU  C,  6-7  +23 1 Kónya Zente RENRAKU

F  KU  C,  6-7  +23 2 Nagy Márton KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 2

F  KU  C,  10-11  -36 1 Hegyaljai Félix Balázs RENRAKU

F  KU  C,  10-11  -36 2 Hajdú Nimród RENRAKU

Kategória létszám: 3

F  KU  C,  10-11  +36 1 Szentirmai Károly RENRAKU

F  KU  C,  10-11  +36 2 Fülöp András RENRAKU

F  KU  C,  10-11  +36 3 Romanovics Roland KSE

Kategória létszám: 3

F  KU  C,  12-13  +46 1 Mészáros Bence KSE

F  KU  C,  12-13  +46 2 Bartus Tamás SZERENCS

Kategória létszám: 3

F  KU  C,  14-15  -60 1 Kusper István RENRAKU

F  KU  C,  14-15  -60 2 Bakos Márk JUSTITIA

F  KU  C,  14-15  -60 3 Somfai Zsombor JUSTITIA
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Kategória létszám: 3

F  KU  C,  14-15  +60 1 Mészáros Manassé KAZINCBARCIKA

F  KU  C,  14-15  +60 2 Zsuga Medárd RENRAKU

F  KU  C,  14-15  +60 3 Jánosovits Miklós MONOR

Kategória létszám: 3

F  KU  C,  16-17  +65 1 Puchnyák Marcell MNÖKH

F  KU  C,  16-17  +65 2 Somodi Milán MNÖKH

Kategória létszám: 2

F  KU  C,  18-19  +70 1 Paluska Edmond MNÖKH

F  KU  C,  18-19  +70 2 Gábor Áron MNÖKH

F  KU  C,  18-19  +70 3 Kertesi-Nagy Béla MNÖKH

Kategória létszám: 3

F  KU  B,  12-13  -46 1 Rózsa-Szász Máté IKUEIKAN

F  KU  B,  12-13  -46 2 Kmeth Boldizsár KSE

F  KU  B,  12-13  -46 3 Lévay Olivér KSE

Kategória létszám: 3

F  KU  B,  12-13  +46 1 Somogyi Kristóf Péter MONOR

F  KU  B,  12-13  +46 2 Bokros-Kovács Máté MONOR

Kategória létszám: 2

F  KU  B,  14-15  -60 1 Pálinkás Bence HKSE

F  KU  B,  14-15  -60 2 Mezei Áron KSE

Kategória létszám: 2

F  KU  B,  16-17  -65 1 Ónodi Sándor JUSTITIA

F  KU  B,  16-17  -65 2 Pásztor Zoltán HKSE

F  KU  B,  16-17  -65 3 Kmeth Lóránt KSE

F  KU  B,  16-17  -65 3 Megyeri Márton KSE

Kategória létszám: 4

F  KU  A,  10-11  -36 1 Rózsa-Szász Noel IKUEIKAN

F  KU  A,  10-11  -36 2 Pápista Péter KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 2

F  KU  A,  18-19  -70 1 Kanalas Patrik SZERENCS

F  KU  A,  18-19  -70 2 Dudás Kevin SZERENCS

Kategória létszám: 2

F  KU  A,  SENIOR  -75 1 Korán Kristóf SZERENCS

F  KU  A,  SENIOR  -75 2 Kocák Levente ZANSHIN

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

L  SZI  KU  6-7 1 Nagy Dorina KELETI HARCOSOK

L  SZI  KU  6-7 2 Kónya Léda RENRAKU

L  SZI  KU  6-7 3 Pápista Janka KELETI HARCOSOK

L  SZI  KU  6-7 3 Winkler Maja SZKÍTIA

Kategória létszám: 6

L  SZI KU  8-9 1 Bajnok Hanga ZANSHIN

L  SZI KU  8-9 1 Zsuga Kloé RENRAKU

L  SZI KU  8-9 2 Kovács Emili JUSTITIA

L  SZI KU  8-9 2 Üveges Panka RENRAKU

L  SZI KU  8-9 3 Kacsurják Szófia KELETI HARCOSOK

L  SZI KU  8-9 3 Laczkó Lilla KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 6

L  SZI  KU  12-13 1 Dudás Zsófia JUSTITIA

L  SZI  KU  12-13 2 Bakos Ivett JUSTITIA

L  SZI  KU  12-13 3 Dudás Boglárka JUSTITIA

L  SZI  KU  12-13 3 Erdély Vanda Bianka SZKÍTIA

L  SZI  KU  12-13 3 Takács Lenke SZERENCS

Kategória létszám: 5

L  KU  C,  8-9  -28 1 Gyükér Dóra EMŐD

L  KU  C,  8-9  -28 2 Tatara Zsófia SZERENCS

Kategória létszám: 2

L  KU  C,  8-9  +28 1 Ruszó Nikolett RENRAKU

L  KU  C,  8-9  +28 2 Hegyaljai Alexa Viktória RENRAKU

L  KU  C,  8-9  +28 3 Kusper Éva RENRAKU

Kategória létszám: 3

L  KU  C,  10-11  -36 1 Greksza Vivien KSE

L  KU  C,  10-11  -36 2 Rózsás Korina Lillien KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 2

L  KU  C,  10-11  +36 1 Rigó Evelin SZKÍTIA

L  KU  C,  10-11  +36 2 Oláh Emma KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 2

L  KU  C,  12-13  +46 1 Gyenes Emese MONOR

L  KU  C,  12-13  +46 2 Csóré Amira MONOR

Kategória létszám: 2

L  KU  B,  10-11  +36 1 Monár Barbara KELETI HARCOSOK

L  KU  B,  10-11  +36 2 Borbély-Pecze Janna HKSE

L  KU  B,  10-11  +36 3 Mátyus Regina EMŐD
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Kategória létszám: 3

L  KU  B,  14-15  -54 1 Greksza Dóra KSE

L  KU  B,  14-15  -54 2 Keresztes Andrea JUSTITIA

L  KU  B,  14-15  -54 3 Szűcs Anna ZANSHIN

Kategória létszám: 3

L  KU  B,  18-19  -60 1 SPÁK ASRIENN TORONY

L  KU  B,  18-19  -60 2 Tábori Orsolya ZANSHIN

Kategória létszám: 2

L  KU  A,  10-11  -36 1 Krizsán Blanka EMŐD

L  KU  A,  10-11  -36 2 Renge Anna KELETI HARCOSOK

Kategória létszám: 2

L  KU  A,  18-19  -60 2 Kovács Száva JUSTITIA

Kategória létszám: 2


